CZZC2025-G3-990052-GXFX ）的招标文件的全部内容，授权 秦雨云 (全权代表姓名) 专职投标员

(职务、职称)为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币 叁拾伍万 元 (￥ 350000 元)的投标总报价，提交服务成果时间

（无分标时填写） 签订合同之日起 30 天内 ，提供本项目招标文件第二章“服务需求”中的相应的采

购内容。

其中（有分标时填写）：

/ 分标报价为（大写）人民币 / 元 (￥ / 元)，提交服务成果时间： / ；

/ 分标报价为（大写）人民币 / 元 (￥ / 元)，提交服务成果时间： / ；

......

2、我方同意自本项目招标文件“第三章 投标人须知”第一节 投标人须知前附表 第 21.2 项规定的

投标截止时间（开标时间）起遵循本投标函，并承诺在“投标人须知前附表”第 17.2 项规定的投标有效

[...]

（2）电子版的要求:
优盘或光盘形式。

（3）其他要求：服务成
果取得批复前，由中标
供应商负责提供满足评

审会和报批手续需要的
文件份数，费用由成交
供应商自理。

六、提交服务时间：签
订合同之日起 30 天内。

（2）电子版的要求:
优盘或光盘形式。

（3）其他要求：服务

成果取得批复前，由中

标供应商负责提供满足

评审会和报批手续需要

的文件份数，费用由成

交供应商自理。

六、提交服务时间：签

订合同之日起 30 天内。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁拾伍万元整 （￥350000 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：

1、按国家、地区、行业现行的法律法规、规范、标准等规定，符合与项目建设有关部门审查审批通过的条

件及标准。

2、验收过程中所产生的一切费用均由中标供应商承担。报价时应考虑相关费用。

3、中标供应商在服务验收时由采购人对照采购文件的功能目标及技术指标全面核对检验，对所有要求出具

的证明文件的原件进行核查，如不符合采购文件的技术需求及要求以及提供虚假承诺的，按相关规定做不

接收服务处理及违约处理，中标供应商承担所有责任和费用，采购人保留进一步追究责任的权利。